
2018年 7月吉日 

 

「お問合せ」フォーム追加のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、「お問合せ」フォームを追加しましたことをお知らせします。 

今までのお問合方法は、電話かメールする方法のみでした。今回、「お問合せ」フォームを追加した

理由は、みなさまにお気軽にお問合せいただきたいと考えたからです。これからは、形式にこだわら

ずに何なりとお問合せ、ご依頼などにご活用いただけると幸いです。 

これまで以上に、みなさまに使いやすいサイトを目指し、内容も充実して参りますので、今後とも

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

「お問合せ」フォームの内容、ご利用方法は下記のとおりです。 

 

１．「お問合せ」フォームの表示方法 

 

 

 

 

 

２．形式にこだわらずに何なりとお問合せ願います。下記はお問合せ内容の参考例です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

お問合せ内容

 〇〇小学校です。児童に防火シャッターについて教えたいのです
が、ホームページの「児童・生徒のみなさんへ」をコピーして
使ってもよいですか

お問合せ内容

 出版物の「重量シャッター技術標準」を１冊購入したいので、下
記住所に送って下さい。
 102-0073 東京都千代田区九段北3-2-5
 森建築設計事務所
担当：森 太郎

お問合せ内容 シャッターを修理したいので、いくつか業者を教えて下さい。

  防火設備定期検査で、防火扉の検査項目の「作動の状況」の中
の下記検査事項の違いを教えて下さい。
  ・(16)防火扉の閉鎖の状況
  ・(17)防火区画の形成の状況

お問合せ内容

お問合せ内容  防火設備定期検査について聞きたいので電話下さい。

お問合せ内容 ゲリラ豪雨対策について聞きたいので電話下さい。


